
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                       № 90                               23 вересня 2022 року 

Про надання повної цивільної дієздатності та припинення піклування над 
неповнолітньою                               

           Керуючись  підпунктом 4 пункту «б» частини 1 статті 34 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 250 Сімейного кодексу 
України, статтями 35, 77 Цивільного кодексу України , відповідно до Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом 
прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
24.09.2008  № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування пов'язані із 
захистом прав дитини», розглянувши пакет документів, виконавчий комітет 
селищної ради вирішив: 

      1. Надати повну цивільну дієздатність неповнолітній ПІБ, **.**.2005 р.н., у 
зв'язку з народженням нею дитини ПІБ, **.**.2022 р.н.  
      2. Припинити піклування ПІБ, 26.05.195* р.н., над неповнолітньою ПІБ, 

**.**.2005 р.н., у зв'язку із наданням останній повної цивільної дієздатності. 
      3.Рекомендувати відділенню соціальної роботи Комунального закладу 
«Центр надання соціальних послуг» Софіївської селищної ради прийняти на 
обслуговування сім'ю ПІБ для адаптації до самостійного життя. 
      4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на службу у справах дітей 
Виконавчого комітету Софіївської селищної ради. 
 

Селищний голова                                            Петро СЕГЕДІЙ   

 

 


